[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2024	№ 323
г. Белая Калитва

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков в Белокалитвинском городском поселении

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона                от 24.07.2007 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 1 Земельного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Белокалитвинского городского поселения, утвержденными решением Собрания                                депутатов Белокалитвинского городского поселения от 23.07.2012 № 112, Администрация Белокалитвинского городского поселения                                            п о с т а н о в л я е т :

1. [bookmark: _Hlk173338068][bookmark: _Hlk173338095][bookmark: _Hlk173337997]Изменить вид разрешенного использования земельного участка               из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося на территории Белокалитвинского городского поселения, с кадастровым номером 61:04:0600009:841 площадью 898,0 кв. м., местоположение которого: Ростовская область, Белокалитвинский район, Белокалитвинское городское поселение, садоводческое товарищество «Донец-2», предоставленного под «Ведение огородничества, Благоустройство территории» на иной вид разрешенного использования земельного участка: «Ведение огородничества», в соответствии с зоной градостроительного зонирования СХ-3 «Зона для ведения садоводства и огородничества».
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка               из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося на территории Белокалитвинского городского поселения, с кадастровым номером 61:04:0600009:842 площадью 898,0 кв. м., местоположение которого: Ростовская область, Белокалитвинский район, Белокалитвинское городское поселение, садоводческое товарищество «Донец-2», предоставленного под «Ведение огородничества, Благоустройство территории» на иной вид разрешенного использования земельного участка: «Ведение огородничества», в соответствии с зоной градостроительного зонирования СХ-3 «Зона для ведения садоводства и огородничества».

3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка               из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося на территории Белокалитвинского городского поселения, с кадастровым номером 61:04:0600009:843 площадью 897,0 кв. м., местоположение которого: Ростовская область, Белокалитвинский район, Белокалитвинское городское поселение, садоводческое товарищество «Донец-2», предоставленного под «Ведение огородничества, Благоустройство территории» на иной вид разрешенного использования земельного участка: «Ведение огородничества», в соответствии с зоной градостроительного зонирования СХ-3 «Зона для ведения садоводства и огородничества».
4. Отделу архитектуры Администрации Белокалитвинского района               в течение пяти рабочих дней с даты подписания постановления направить данное постановление в орган регистрации прав для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского городского поселения Стацуру А.А.

  Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения	                                Н.А. Тимошенко

Верно:
[bookmark: _GoBack]Начальник общего отдела                                                          М.В. Баранникова

image1.png